
 

 

Smlouva o dílo (SOD) č. zhotovitele HTL — 4335

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník
 
 

číslo SoD objednatele: č.6/2019

Článek I

Smluvní strany

1. Zhotovitel

Obchodní jméno Projekt HTL, s. r.o.

Sídlo Pohraniční 27, 703 00 Ostrava — Vítkovice

IČ 25865145

DIČ CZ 25865145

Společnost zapsána V OR vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 23323

Zastoupen: Ing. Pavel Šebesta — jednatel společnosti

Zástupci oprávněni podepisovat smlouvy a dodatky a jednat ve věcech obchodnich

Ing. Pavel Sebesta

_manažer projektů
Zástupci oprávněni jednat ve věcech technických a organizačních

vedoucí projektu

2. Objednatel

Obchodní jméno Statutární město Ostrava

Sídlo Prokešovo náměstí 1803/8

IC v 00845451

DIC C200845451 (plátce DPH)

Příjemce:

Městský obvod Nová Bělá

Mitrovická 100/342

724 00 Ostrava—Nová Bělá

Lumír Bahr — starosta městského obvodu

Článek 11

Název předmětu

Projektová dokumentace (PD) na výstavbu chodníku podél

ul. Krmelínská v Ostravě Nové Bělě

4335 1/3



 

 

Smlouva o dílo (SOD) č. zhotovitele HTL — 4335

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

 

číslo SoD objednatele: č.6/2019

M

Předmět smlouvv a podklady
 

Předmětem smlouvy je vypracování PD ve stupni DUR + DSP (dokumentace uzemního

rozhodnutí + dokumentace pro stavební povolení) a DPS (dokumentace pro provádění stavby) na

výstavbu chodníku podél ul Krmelínská.

Jedná se 0 úsek V délce 179 metrů, který je rozdělen na dva úseky. Šířka chodníku bude 1,5 m.

Předmět díla je dále specifikován V NA-3741, která je přílohou této smlouvy aje nedílnou

součástí této smlouvy.

 

w

Termíny plnění

PD dle článku 111 do 15. 12. 2019

Článek V

Cena a platební podmínky

Celková Smluvní cena za PD ve stupni DUR+DSP a DPS bez DPH 137 000,- Kč

Celková smluvní cena s DPH (21%) činí 165 770,- Kč

Zhotovitel vystaví 1. fakturu za PD ve stupni DSP+DUR a DPS

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.

Splatnost faktury je 15 dnů

Článek VI

Ostatni ustanoveni

1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, číslovaných

dodatků, které musí být odsouhlasený a podepsány jen k tomu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

4335 2/3

 



 

 

Smlouva o dílo (SOD) č. zhotovitele HTL — 4335

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

 

číslo SoD objednatele: č.6/2019

4335

2.

10.

11.

12.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy bylo zhotoveno V souladu s

požadavky objednatele, jež byly nebo musely být zhotoviteli známy, V souladu s

právními předpisy a technickými normami platnými V době předání díla, obsahující

zejména požadavky na obsah a náležitosti projektové dokumentace a požadavky na

způsob a kvalitu provedení Stavby na podkladě projektové dokumentace. Zhotovitel

odpovídá dále za to, že projektová dokumentace je kompletní, splňuje určenou funkci

a odpovídá požadavkům sjednaným V této smlouvě. Zhotovitel dále V souladu s ust. §

159 stavebního zákona odpovídá za správnost, celistvost a bezpečnost Stavby provedené

podle jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost Stavby podle této

dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického

zařízení, vč. vlivů na životní prostředí.

Zhotovitel poskytuje ná dílo dle této smlouvy záruku V délce 60 měsíců. Pokud bude

V průběhu této záruční doby zahájená realizace Stávby dle projektové dokumentace

zhotovené na základě této smlouvy, prodlužuje se záruční doba 0 60 měsíců běžících

ode dne předání Stavby.

Záruční doba začíná plynout dnem řádného předání a převzetí díla bez vad.

Vyskytné-li se V průběhu záruční doby na provedeném díle Vádá, objednatel písemně

oznámí zhotoviteli její výskyt, Vádu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel

odešle toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

Zhotovitel započne s odstraněním vady neprodleně po doručení písemného oznámení o

vadě.

Vada bude odstraněna nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě,

pokud nebude V oznámení stanovena delší lhůta.

Neodstraní-li zhotovitel vadu ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit

odstraněním vady jiný subjekt nebo odstranit vadu sám. Zhotovitel je následně povinen

takto vynaložené náklady uhrádit objednateli V plné výši.

Veškeré dokumenty, které je zhotovitel povinen dle této smlouvy vyprácovat a předat

objednateli musí být předány V podobě a rozsahu požadovaném touto smlouvu,

příslušnými právními předpisy a příslušným stavebním úřadem (tzn. řádná dokumentace

bez jakýchkoliv vad či nutnosti doplňování, včetně všech vyjádření a stanovisek).

V opačném případě není dílo dokončeno řádně a objednatel není povinen předávanou

dokumentaci převzít.

Počty vyhotovení za jednotlivé stupně DUR+DSP a DPS 6X papírově lxná CD V pdf,

(se 2 oceněnými položkovými rozpočty a 6 slepými rozpočty) a lvyhotovení vč.

oceněného a slepého rozpočtu na CD (DVD)

Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech V jazyce českém, z nichž po jednom obdrží

každá smluvní strana. Totéž platí i pro případné dodatky k této smlouvě.

O uzavření smlouvy rozhodla rada městského obvodu Nová Bělá usnesením č. 225/19

ze dne 21.10.2019

M

3/3

 



 

 

Smlouva o dílo (SOD) č. zhotovitele HTL — 4335

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník
 

číslo SoD objednatele: č.6/2019

Datum a podpisv smluvních stran
 

Za zhotovitele Ing. Pavel Šebesta Za objednatele Lumír Bahr, starosta

V Ostravě dne 7.11.2019 V Ostravě dne 30.10.2019

Příloha:

Nabídka HTL—NA-3741 ze dne 3. 10. 2019

4335 4/3

 


